
平成１８年度入札結果(物品) 
                                                           ※設計金額 200万円を超えるものを掲載 
 件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考 

１ 指導書（小学校 1208） 随意契約 (株)徴古堂 ３，３７１，２３５円 平成 18 年 4月 3日  

２ 指導書（中学校 1204） 随意契約 (株)徴古堂 ３，２３５，０５０円 平成 18 年 4月 3日  

３ 指導書（小学校 1209） 随意契約 (有)朗月堂 ３，６４５，３９０円 平成 18 年 4月 3日  

４ 指導書（中学校 1206） 随意契約 (有)朗月堂 ２，１０７，３５０円 平成 18 年 4月 3日  

５ 指導書（小学校 1210） 随意契約 (株)柳正堂書店 ５，５８３，０６０円 平成 18 年 4月 3日  

６ 指導書（中学校 1207） 随意契約 (株)柳正堂書店 ７，２１３，０８０円 平成 18 年 4月 3日  

７ 広報こうふ（5月～10 月分） 指名競争入札 (株)サンニチ印刷 １８，８５５，９００円 平成 18 年 4月 7日  

８ あしたば 指名競争入札 (株)峡南堂印刷所 ２，３７９，０３７円 平成 18 年 4月 7日  

９ 甲府市議会だより 指名競争入札 (株)ヨネヤ ６，８００，０６２円 平成 18 年 4月 7日  

10 緊急通報システム発信機一式  随意契約 日本電気(株) 甲府支店 ８，０８９，２００円 平成 18 年 4月 25 日  

11 防犯ブザー  指名競争入札 富士見工芸(株) ２，１１５，２２５円 平成 18 年 4月 27 日  

12 
附属焼却工場排ガス４成分他分析

計用消耗部品 
随意契約 

横河フィールドエンジニアリングサービス(株)

西関東サービスステーション 
１，９７４，０００円 平成 18 年 4月 28 日  

13 附属破砕工場プラント消耗部品 随意契約 (株)栗本鐵工所 東京支社 ９，５６８，６５０円 平成 18 年 5月 10 日  

14 ハザードマップ 指名競争入札 凸版印刷(株) 首都圏事業部 ３，１０２，４３５円 平成 18 年 5月 15 日  



15 カーブミラー 指名競争入札 協和産業(株)  ２，２０５，０００円 平成 18 年 5月 12 日  

16 
パソコン教育システム機器ソフト

等 
指名競争入札 (株)システムインナカゴミ ３，９３７，５００円 平成 18 年 5月 12 日  

17 プロテクター 指名競争入札 藤沢鉄工(株) ２，７０６，９００円 平成 18 年 6月 9日  

18 
平成１７年度主要な施策の成果及

び予算の執行実績報告書 
指名競争入札 (有)高速プリント ２，１６８，２５０円 平成 18 年 6月 9日  

19 セルライナー 他 随意契約 石川島環境エンジニアリング(株) ９，６０６，２４０円 平成 18 年 6月 12 日  

20 ライブラリーバック 指名競争入札 (株)正文堂 ２，５３５，７５０円 平成 18 年 7月 13 日  

21 音声一元調整卓 他 指名競争入札 (株)ツヅキ通信特機 １，９５３，０００円 平成 18 年 7月 13 日  

22 制御弁式鉛蓄電池 指名競争入札 富士電機システムズ（株）本社 ４，０２３，６００円 平成 18 年 7月 19 日  

23 供給コンベヤローラチェーン 他 随意契約 (株)栗本鐵工所 東京支社 ９，４１４，３００円 平成 18 年 7月 24 日  

24 調理台 指名競争入札 (株)マルアイ産機 ２，８８５，４００円 平成 18 年 8月 1日  

25 
附属焼却工場２号ごみ搬送コンベ

ア１駆動用消耗部品 
随意契約 石川島環境エンジニアリング(株) ９，４０１，７００円 平成 18 年 8月 14 日  

26 電気回転釜、冷凍庫 等 指名競争入札 石川調理機(株) １９，３４１，０００円 平成 18 年 8月 21 日  

27 フードスライサー、洗浄機 等 指名競争入札 和泉産業(株) １３，１２５，０００円 平成 18 年 8月 21 日  

28 移動台車 等 指名競争入札 (株)丸真冷熱 ２，８４５，５００円 平成 18 年 8月 21 日  

29 広報こうふ（11 月～4月分） 指名競争入札 東洋レーベル(株) １８，８０４，２４０円 平成 18 年 9月 27 日  



30 前処理機カッターディスク 他 随意契約 (株)栗本鐵工所 東京支社 ９，６１８，０００円 平成 18 年 10 月 10 日  

31 油圧モーターＶプリー他消耗部品 随意契約 石川島環境エンジニアリング（株） ９，３２７，１５０円 平成 18 年 11 月 20 日  

32 破砕工場プラント消耗部品 随意契約 (株)栗本鐵工所 東京支社 ４，４９４，０００円 平成 18 年 11 月 22 日  

33 机、椅子セット 指名競争入札 (株)フジコー １１，０３７，６００円 平成 18 年 11 月 29 日  

34 調理台（家庭科室） 指名競争入札 (株)中村工芸所 ３，０８７，０００円 平成 18 年 11 月 29 日  

35 実験台（理科室） 指名競争入札 (株)三枝理研 ２，６７７，５００円 平成 18 年 11 月 29 日  

36 作業台（図工室） 指名競争入札 (株)三機堂 １，９６３，５００円 平成 18 年 11 月 29 日  

37 市場冷凍機交換用部品 随意契約 (株)東洋製作所 ２，５５１，７３６円 平成 18 年 11 月 29 日  

38 
附属焼却工場白煙防止加熱器メイ

ンヒーター他消耗部品 
随意契約 石川島環境エンジニアリング(株） ９，４９２，７３５円 平成 19 年 1月 18 日  

39 災害救助用毛布 指名競争入札 (株)飯塚 ６，１４６，５９５円 平成 19 年 1月 22 日  

40 甲府市民健康ガイド 指名競争入札 (株)内田印刷所 ２，５８１，４２５円 平成 19 年 2月 27 日  

41 加湿型コンベクションオーブン 指名競争入札 石川調理機(株） ２，１４２，０００円 平成 19 年 3月 1日  

42 加湿型コンベクションオーブン 指名競争入札 石川調理機(株） ２，１４７，２５０円 平成 19 年 3月 1日  

43 油圧シリンダ 他 随意契約 石川島環境エンジニアリング(株） ９，５０７，９６０円 平成 19 年 3月 1日  

 
 


